АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

П Р И К А З

^  03  2022 № W f  /36-01-П

О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города
Нижневартовска «Детская школа искусств №1»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской
Федерации от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
подпунктом 3.1.19 пункта 3.1 раздела III Положения о департаменте
муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города,
утвержденного распоряжением администрации города от 14.04.2017 №527-р
(с изменениями), на основании протокола общего собрания (конференции)
работников муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №1» от
10.02.2022 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
города Нижневартовска «Детская школа искусств №1» назначить сроком на 5
лет с даты издания настоящего приказа членов наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
города Нижневартовска «Детская школа искусств №1» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов администрации города от 17.02.2017
№506/36-п, 22.05.2017 №1428/36-11, 04.05.2018 №1592/36-Г1, 22.09.2020
№1810/36-01-П.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления
имущественных отношений департамента М.А. Клокову.

Заместитель главы города,
директор департамента

Исполнитель:
ведущий специалист отдела
по работе с муниципальными
предприятиями и учреждениями
управления имущественных
отношений департамента
Е.М. Прокофьева,
тел. (3466)41-50-72

Приложение
к приказу департамента

муниципальной собственности
и земельных ресурсов

администрации города
от 2022 № W  /36-01 -11

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования города Нижневартовска
«Детская школа искусств №1»

1. Представитель учредителя:

Попов - заместитель начальника управления культуры
Олег Равильевич департамента по социальной политике

администрации города

Бессмертных - специалист-эксперт отдела расходов
Людмила Александровна социальной сферы бюджетного управления

департамента финансов администрации города

2. Представитель органа местного самоуправления, на который возложено
управление муниципальным имуществом:

Прокофьева - ведущий специалист отдела по работе с
Елена Михайловна муниципальными предприятиями и

учреждениями управления имущественных
отношений департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов
администрации города

3. Представители общественности:

Танкеев - депутат Тюменской областной Думы VII
Вячеслав Михайлович созыва по единому избирательному округу

Чудинов
Александр Владимирович

- директор дирекции в городе Нижневартовске
филиала Западно-Сибирский публичного
акционерного общества Банка «Финансовая
корпорация Открытие»

Дольников
Леонид Александрович

- нетрудоустроенный

4. Представители работников автономного учреждения

Карагник
Наталья Александровна

ведущий бухгалтер муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска «Детская
школа искусств №1»

Андрейкина
Ольга Николаевна

преподаватель по классу фортепьяно
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города
Нижневартовска «Детская школа искусств
№1»

Озеран
Алена Александровна

- секретарь руководителя муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска «Детская
школа искусств №1»